De tunica S. Bernardini.
Reliquiæ quinque millium virginum.
De sacco, & veste S. Jacobi.
De stola Sancti Domini.
Reliquiæ S. Laurentii mart.
De lapide supra, quem sanctus Laurentius concrematus. fuit.
De tunica S. Francisci.
Inter portam Romanam, & Guidoneam in pariete est affixus lapis, super quo multi sancti martyrio affecti sunt.
Inter Guidoneam, & portam sanctam in pariete affixus est porphyreus lapis, super quo, ut ex inscriptione liquet, fuerunt divisa à B. Sylvestro corpora Sanctorum Apostolorum Petri, & Pauli.
In die Ascensionis Domini Nostri JESU CHRISTI super majorem Ecclesiæ portam ponitur vetustissimus pannus, quo multi martyres (ut fertur) sepulti fuerunt, ibique usque ad Calendas Augusti appensus manet. Et multæ aliæ reliquiæ.
Quæ Reliquiæ in Ecclesia sancti Petri populo ostendantur, & quibus diebus.
Caput sancti Andree Apostoli ostenditur Dominica tertia Januarii, & in festo ejus.
Sudarium ostenditur Dominica proxima S. Antonii Abbatis mensis Januarii.
Feria v. vi. & Sabbato hebdomadæ sanctæ, & in die Paschatis.
In die Ascensionis, & Feria ii. post Pentecosten.
In anno Jubilæi singulis Dominicis, & festivitatibus, & feris vi. Martii.
Lancea, qua Christus in cruce transfixus est ostenditur feria vi. majoris hebdomadæ sanctæ.

RELIQUIÆ ECCLESIE SANCTI PAULI. E

PARTES corporum BB. Apostolorum Petri, & Pauli sub majori Altari unâ cum corpore sancti Anastasii.
Corpus sancti Timothei martyris, sub ejus altari.
Corpora SS. Celsi, Juliani, & Basilisæ martyrum in eorum facello.
Corpus quinque SS. Innocentium sub eorum altari.
Multa Sanctorum martyrum corpora in cœmeterio B. Lucicę, quorum nomina ignorantur.
In sacario ejusdem Ecclesiæ sunt hæc sancta Reliquiæ.
De ligno sanctæ, & vivificæ crucis in cruce argentea.
Brachium cum pollice sanctæ Annæ matris B. Virginis Mariæ in clausum brachio argenteo.
Pars capitis S. Stephani protomartyris inclusa tabernaculo argenteo.
Pars capitis S. Ananij discipuli domini, qui B. Paulum Apostolum baptizavit.
Brachia Sanctorum Jacobi majoris, & Jacobi minoris.
Brachium S. Nicolai Episcopi.
Brachium Sancti Alexii Confessoris.
Spatula S. Dionysii.
Catena, qua S. Paulus Apostolus cinctus fuit.
Baculi frustum, cum quo orbem terrarum peragravit S. Paulus.
Tabernaculum aneum cum Reliquiis Sanctorum.
Innocentium.
Matthiæ Apostoli.
Sebastiani.
Felicis Papæ.
Sergii, & Bacchi, Chryfanti, & Dariae.
Barbaræ, & Nymphæ.

RELIQUIÆ ECCLESIE S. SEBASTIANI VIA APPIA. A

Una de spinis coronæ qua fuit coronatus D. N. Jesus Christus.
Reliquiæ S. Petri Apostoli scilicet.
Digitus.
Dens.
Costæ pars, & alia quædam.
Dens S. Pauli Apostoli.
Brachii Sancti Andree Apostoli frustum.
Caput, & brachium sancti Fabiani Papæ, & Martyris.
Capita ss. Calisti, & Stephani Pontif.
Cepha ss. Nerei.

RELIQUIÆ ECCLESIE S. JOANNIS LATERANENSIS. B

Hæc basilica s. Salvatoris Domini nostri Jesu Christi, sancti Joannis Baptistæ, atque Beati Joannis Evangelistæ, sacrosancti, ac venerabilis insignita constat reliquiis.
Altare ligneum, quod sancti Dei Pontificis, & martyris, sed ob temporis vicissitudinem non post fuit legi.
In marmoreo operculo super altare s. Mariæ Magdalene sunt he reliquiæ.
Caput s. Zachariæ patris s. Joannis Baptistæ in theca argentea.
Caput s. Pancratii martyris in alia theca ex argento.
Catena, qua B. Joannes Evangelista vincus de Epheso ad urbem ductus est.
Vas, quo idem sanctus venenum bibit, & illi nihil nocuit.
Ejusdem sancti linea tunica.
Theca argentea plena Ossibus sanctæ Mariæ Magdalene.
Spatula sancti Laurentii martyris.
Interdala linea D. N. Jesu Christi, quam ci B. Virgo fecit, in capsula argentea.
Linteus, quos Christus Apostolorum pedes terxit.
Pars arundinis, qua percussus fuit in capite in domo Pilati.
Forficæ, quibus B. Joannes Evangelista pedes terxit.
Velum, quo velatum

corpus s. Salvatoris in cruce pendens.
Sudarium, quo caput Christi in sepulchro positum involutum fuit.
Cineres s. Joannis Baptistæ.
Dens s. Petri Apostoli.
Vas, in quo est sanguis, & aqua, que fluxerunt de latere D. N. Jesu Christi
Frustrum crucis Christi.
Plurimæ aliæ finæ nomine Sanctorum reliquiæ.
In sacario est capsula lignea cum multis Sanctorum sine nomine ossibus, pulvere, & cineribus.
Caput s. Gordiani, & Cranium s. Epimachi, & aliæ multæ Sanctorum reliquiæ.
Reliquiæ, quæ in oratorio esse dicuntur.
In facello sancta sanctorum, quod s. Laurentii appellatur, in quod mulieres nunquam ingrediuntur sunt insignite reliquiæ à Leone X. rite, & multis altantibus, ex duabus fenestrellis eruta, & ostensa, & iterum in eodem locatæ.
In quarum prima à latere dextro, sunt multæ reliquiæ in vasis crystallinis vitreisque compositæ.
In sinistra vero est caput humanum aliæ multæ incognitis reliquiis.
Sub altari est capsula cypressina multis clavibus clausa à Leone III. Papa facta, hincque litteris aureis ornata SANTA SANCTORUM.
Intra quam sunt aliæ plures capsulæ, & tabernacula reliquiis plena.
In his parva capsula argentea deaurata ad modum crucis, in cuius medio est crux aurea.
Alia capsula argentea deaurata cum alia cruce auri puri.
Alia capsula argentea deaurata.
Alia capsula argentea cum modico ligni S. Crucis.

RELIQUIÆ ECCLESIE S. CRUCIS in Jerusalem.

In altari majori in concha è lapide Lydio

Sub ipso altari est caput sancti Anastasii cum aliis multis Sanctorum ossibus.
Alia capsula eburnea ad formam cucubitarum.
Vas crystallinum cum parva arcula.
Alia capsula eburnea cum multis Sanctorum ossibus.
Alia capsula argentea Græco opere calata, circumligata. cordula alba cum sigillo, in quo sepultus est puer hamo piscans à Nicolao III. facta, in qua est caput s. Præxedis intergrum cum aliis multis Sanctorum ossibus.
Capsula argentea, ab Honorio III. facta cum capite s. Agnetis.
Alia capsula argentea cum ampulla plena sanguine sanctorum martyrum.
Alia arcula ad modum crucis plena reliquiis.
Vas aneum cum multis reliquiis.
Capsula ex ebano.
Duo ligna vascula.
Pyxis lignea cum aliis plurimis ligneis vasculis, & capsulis, & aliquot tabernaculis, & aliis vasculis, pyxidibus, & arculis magno numero reliquiarum plena.
Alia tubera è serico panno reliquiarum plena.
Dux vetustissimæ tabulæ cum Apostolorum Petri, & Pauli figuris.
Multi panniculi sanguine sanctorum martyrum tinchi.
Alia capsula lignea, in qua sunt tres Agnus Dei è cera, & multæ sine nomine Reliquiæ.
Tres panni albi cum ossibus Sanctorum.
Pannus rubei coloris cum cruce sigillatus.
Plures sacculi, capsulæ, & pyxides reliquiarum plena, quarum nomina incognita sunt, & per multæ aliæ.
Reliquiæ ostenduntur semel in anno, in die Paschatis.
jacent corpora sanctorum Cataris, & Anastasii